PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.07. 2019 г. № 73
с. Подгощи

	О предоставлении земельного участка в аренду КФХ  Камолова П.А.

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001г № 137-ФЗ « О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», Областным законом от 27.04.2015г. №763-ОЗ « О предоставлении земельных участков  на территории Новгородской области», на основании заявления Камолова Парвиза Ахроровича паспорт 49 13 068296 выдан Отделением в Солецком районе межрайонного отдела № 2 УФМС России по Новгородской области, зарегистрированный по адресу: Новгородская область, Шимский район, п.Шимск, ул.Строителей, д.2, Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Предоставить КФХ Камолова Парвиза Ахроровича в аренду сроком на 10 лет  земельный участок с кадастровым номером: 53:21:0092101:48, из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства. расположенный по адресу: Россия, Новгородская область, Шимский район, Подгощское сельское  поселение,   общей площадью 69486 кв. метров.
          2. Рекомендовать КФХ Камолова Парвиза Ахроровича обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
Глава поселения:                                                  Л.В.Николаева